
RAI)A  P 0 '7S'IATU
NOWOTO}  vfYSKJEGO

=  ul.  Pozi'iańska  33
S - 64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR  IX/82/2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 maja  2019  roku

w sprawie  zmiany  nazwy  Branżowej  Szkoly  I stopnia  nr  2 w Nowym  Tomyślu,

wchodzącej  w skład  Zespołu  Szkół  nr  l  w  Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art. 88 ust. 1 i7  w związku  z art. 29 ust. 1 pkt  1 ustawy  z dnia  14 gtudnia

2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  996,  1000,  1290,  1669  i2245,  z 2019  r. poz.

534,  730  i761)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Z dniem 1 wrześrńa 2019 r. Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 w Nowym Tomyślu,
wchodząca  w skład  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  otrzymuje  nazwę:  Branżowa

Szkoła  I stopnia  nr 1 w Nowym  Tomyślu  w  Zespole  Szkół  nr 1 w  Nowym  Tomyślu.

2. W  zakresie  wynikającym  z ust. 1 zmienia  się  akt  założycielski  branżowej  szkoły  I stopnia,

o której  mowa  w  ust.  1, nadając  mu  brzmienie  jak  w załączniku  do uchwały.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza się  Zarządowi  Powiatu Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do  uchwały  nr  IX/82/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 maja  2019  roku

Rada  Powiatu  jest  organem  uprawnionym  do zmiany  nazwy  szkoły.  Uchwała  ma

charakter  porządkujący  z uwagi  na to, że jeśli  w danej  miejscowości  jest  więcej  niż  jedna

szkoła  danego  typu,  ustala  się  numer  porządkowy  szkoły  wyrażony  cyfrą  arabską.

W związku  z tym,  że dotychczasowa  nazwa  Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława

Staszica  w Nowym  Tomyślu  została  zmierńona,  w drodze  odrębnej  uchwały,  na Zespół  Szkół

nr 1 w Nowym  Tomyślu,  zasadne  jest  ujednolicenie  numeracji  porządkowej  szkoły,  zgodnie

z numeracją  zespołu.

Wobec  powyższego,  przyjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZACA RADY

Renatei Gruszka



Załącznik

do uchwałynr  IX/82/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 maja  2019r.

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI  SZKOŁY  PUBLICZNEJ

Na podst.  art.  88 ust.  1, 2 i 7 ustawy  z dnia  14 gnidnia  2016 r.  Prawo  oświatowe

(Dz.  U z 2018  r. poz.  996  ze zm.)  akt  założycielski  określa,  co następuje:

1 ) typ  szkoły:  trzyletnia  branżowa  szkoła  I stopnia;

2 ) nazwa  szkoły:  Branżowa  Szkoła  I stopnia  nr I w Nowym  Tomyślu  w Zespole  Szkół  nr 1

w Nowym  Tomyślu;

3 ) siedziba  szkoły:  64-300  Nowy  Tomyśl,  ul. Sczanieckiej  1.

PRZEWODNICZĄCA RADY

";'\4g:,aGt,!;"qz%oy


